字。也比较规整的英文是：  

hundred 100，在 hundred 前面加 one，构成 one hundred， 200 two hundred，依次类

推到 900 nine hundred。 

但是注意，不管是几百 hundred 后，都不能像变复数那样加 s。这是因为这里的 

hundred 不是名词，而是数词的一部分，甚至可以有那么一点像形容词，所以不用加复

数。几十几的表达上面已经说过，最后只需要在百和剩下的余数之间用 and 连接起来就可

以了，比如： 

• 365 three hundred and sixty-five 

• 999 nine hundred and ninety-nine 

• 101 one hundred and one. 

下面咱们来看看上千直到上亿的表达: 

几千在 thousand 前面加上数字几： 

• 1000 one thousand 

• 2000 two thousand 

• 8000 eight thousand 

• 3546 three thusand five hundred and forty-six 

其实就是在百位数的表达前直接加上几千，中间不需要任何连接词。 

另外很重要的一点是，英语一般是三位划分法，就是从右往左每三位分成一节。所以

有了: 

• 千 thousand， 百万 million，十亿 billion